中国纺织工业联合会科技发展部

中国产业用纺织品行业协会

关于延期举办纺织行业创新平台工作会暨

产业用纺织品科研成果与人才培养发展论坛的通知

各有关单位 :

近期,受新型冠状病毒疫情影响,为更好地提供安全的交流

环境、避免聚集风险,经研究决定,原定于 3月 30日在无锡召

开的
“
纺织行业创新平台工作会暨产业用纺织品科研成果与人才

培养发展论坛
”
将延期举办,具体安排另行通知。

因会议延期带来不便,敬请谅解,感谢各位参会代表的理解

与支持 !

联系人:中 国纺织工业联合会科技发展部 冯丽 13501313533

中国产业用纺织品行业协会 韩竞 13911902407

中国

2餐臌湖展瞎狎
0
免

o e,0 o 5oo o

中国 展部

2

/s`
厶线网蟛弗

孟/-.∶氨

鲜3月 1